Stirnu Buks |
Riekstu Kalns / 16.04.2016

Detailauswertung

Rinkevics, Andis

Verein: Mardza
Startnummer: 1060

Strecke: 19,80 km
Stirnu buks

Kategorie:
VB2B

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101 -
102 -
103 -
104 -
105 -
111 -
112 -
Ziel -

Timing by SPORTident

Split
Zeit
41:27
23:55
45:05
16:29
fehlt!
8:51
2:46
1:30

Split

km/h

Platz
Kat.
138
137
137
138
142
146
136

Gesamt-Zeit: 2:20:03
Geschwindigkeit: 8,14 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 307 (von 393)
Strecken-Platzierung/Gesamt: 223 (von 254)
Bestzeit der Strecke: 1:17:13
Kategorie-Platzierung: 140(von 151)
Bestzeit in der Kategorie: 1:17:13

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Rickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Rickst.
Kat. GesamGesamt km Zeit km/h Kat. Kat. GesamGesamt

18:28
10:12
19:25
7:36
4:42
1:55
0:51

224
223
219
219
232
240
225

18:28 - 41:27 - 138 18:28 224 18:28
10:12 - 1:05:22 - 138 28:40 224 28:40
19:25 - 1:50:27 - 137 48:05 222 48:05
7:36 - 2:06:56 - 137 55:41 220 55:41
4:42 - 2:15:47 - 138 1:00:23 221 1:00:23
1:55 - 2:18:33 - 137 1:02:06 220 1:02:06
0:51 19,80 2:20:03 - 139 1:02:50 223 1:02:50

timing.sportident.com




