

## Detailauswertung

Rinkevics, Andis

Verein: Mārdža Startnummer: 1060

Strecke: 19,80 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB2B

Gesamt-Zeit: 2:20:03 Geschwindigkeit: 8,14 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 307 (von 393) Strecken-Platzierung/Gesamt: 223 (von 254)

Bestzeit der Strecke: 1:17:13

Kategorie-Platzierung: 140(von 151) Bestzeit in der Kategorie: 1:17:13

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. C	Gesan	Gesamt
101	-	41:27	-	138	18:28	224	18:28	-	41:27	-	138	18:28	224	18:28
102	-	23:55	-	137	10:12	223	10:12	-	1:05:22	-	138	28:40	224	28:40
103	-	45:05	-	137	19:25	219	19:25	-	1:50:27	-	137	48:05	222	48:05
104	-	16:29	-	138	7:36	219	7:36	-	2:06:56	-	137	55:41	220	55:41
105	-	fehlt!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	-	8:51	-	142	4:42	232	4:42	-	2:15:47	-	138	1:00:23	221	1:00:23
112	-	2:46	-	146	1:55	240	1:55	-	2:18:33	-	137	1:02:06	220	1:02:06
Ziel	-	1:30	-	136	0:51	225	0:51	19,80	2:20:03	-	139	1:02:50	223	1:02:50

Timing by SPORTident timing.sportident.com